
ZARZĄDZENIE NR 88/2008
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY

z dnia 18 grudnia 2008 roku

W sprawie powołania Komisji likwidacyjnej w celu likwidacji 
zużytego, nienadającego się do dalszej eksploatacji mienia gminy Prabuty 

oraz wyposażenia Urzędu Miasta i Gminy Prabuty. 

  Na  podstawie  art.26  i  27  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku 
o rachunkowości (DzU. Nr 76, poz.694 z 2002 roku), zarządzam co następuje :

§ 1.

W dniach 18-23 grudnia  grudnia 2008 należy dokonać likwidacji mienia nienadającego się 
do  dalszej  eksploatacji  ,  którego  koszty   napraw  przewyższają  wartość  zakupu  nowego 
wyposażenia. Sprzęt podlegający utylizacji należy przekazać firmie mającej uprawnienia w 
tym zakresie.

§ 2.

Powołuję Komisję likwidacyjną w składzie :
Przewodniczący Komisji  - P. Józef Kudełka
Członek Komisji              - P. Dariusz Pietkiewicz
Członek Komisji              - P. Tomasz Kozakiewicz

§ 3.

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZENIE NR 88/2008
	z dnia 18 grudnia 2008 roku


